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Święte miejsca Europy 
Lourdes – Santiago de Compostela – Fatima 

TERMIN:  07-16.07.2012 
 

Dzień 1 – wyjazd z  Leśnej Podlaskiej transfer na lotnisko do Warszawy i wylot do Portugalii. Obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 2 – śniadanie, wyjazd nad Ocean Atlantycki: przylądek Roca – najbardziej wysunięty na zachód punkt Europy, 
zwiedzanie zabytkowego centrum Lizbony, m.in. place Rossio i Comercio, łuk triumfalny, miejsce urodzin św. Antoniego 
Padewskiego, klasztor Hieronimos z grobowcem Vasco da Gamy, Pomnik Odkrywców Nowego Świata, obiadokolacja i 
nocleg. 
 
Dzień 3 – śniadanie, przybycie do Fatimy, nawiedzenie narodowego Sanktuarium Maryjnego: miejsce objawień, 
Bazylika MB RóŜańcowej, groby błogosławionych Hiacynty i Franciszka. Msza święta, Droga KrzyŜowa,  obiadokolacja, 
Procesja RóŜańcowa i nocleg. 
 
Dzień 4 – Msza św. w miejscu Objawień w godzinach porannych, śniadanie, wizyta w Coimbrze (zabytkowe 
uniwersyteckie miasto), przejazd przez  Bragę – religijne centrum Portugalii, będące juŜ XII w. siedzibą biskupią,  miasto 
teŜ jest określane jako „Portugalski Rzym” i nawiedzenie sanktuarium Bom Jesus do Monte. Późnym wieczorem przyjazd 
do Santiago de Compostela, obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 5 – śniadanie, Msza św., sanktuarium św. Jakuba Apostoła w Santiago de Compostela, zwiedzanie: zabytkowy 
zespół starego miasta (wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO), obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 6 –Msza Św.,  śniadanie, przejazd słynnym od stuleci „szlakiem pielgrzymkowym św. Jakuba” - trasą przez 
Pireneje Atlantyckie wzdłuŜ zatoki Biskajskiej, malownicze regiony Asturia i Galicja u stóp Kordylierów,  przybycie do 
Lourdes, zakwaterowanie w hotelu,  wizyta w Sanktuarium, modlitwa przy Grocie Objawień, obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 7 –  Msza św. w godzinach porannych w Grocie Objawień, śniadanie, całodzienny pobyt w największym 
Sanktuarium Maryjnym Francji, zwiedzanie miejsc związanych ze św. Bernadettą – dom rodzinny,        Muzeum św. 
Bernadetty. Dla chętnych moŜliwość kąpieli w basenach. Droga KrzyŜowa na wzgórzu, procesja Eucharystyczna, 
obiadokolacja, wieczorna procesja róŜańcowa, nocleg. 
 
Dzień 8 –  Msza św., śniadanie, wyjazd z Lourdes i panorama wspaniałych masywów Pirenejów, krótka wizyta w 
Carcassonne- jednym z najpiękniejszych średniowiecznych miast Europy, przejazd przez Francję wzdłuŜ wybrzeŜa 
Morza Śródziemnego  i malowniczą doliną Rodanu. Przejazd w okolice Ars, obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 9 –  śniadanie, krótka wizyta w Ars – Msza Św., całodzienny przejazd przez  Niemcy do  Polski na obiadokolacje i 
nocleg. 
 
Dzień 10 - śniadanie, całodzienny przejazd przez  Polskę  do Leśnej Podlaskiej. Zakończenie pielgrzymki w późnych 
godzinach wieczornych 
 

                                         Program jest ramowy i kolejność zwiedzania moŜe ulec zmianie. 



 

 

 

 

 

W ramach ceny zapewnione są nast. świadczenia: Przejazdy klimatyzowanym autokarem, noclegi - 
hotele,  pokoje 2-os, śniadania i obiadokolacje, ubezpieczenie  KL + NNW, opieka pilota na trasie,  
transfer na lotnisko, przelot samolotem z Polski  do Portugalii. 

 

 

 

 Cena: 2150 PLN + 380 € 

 
 dodatkowo na bilety wstępów proszę przygotować 60 € 
 
 
 

 

 

INFORMACJE  I  ZGŁOSZENIA: 

 

                                  ............................... 
                                 
 

 

oraz 

Biuro  PodróŜy  „POLONIA”   
tel. 062 78 41 513, 062 78 31 770, 515 602 707 

e-mail: b-polonia@pro.onet.pl 

 


